Para execução dos serviços a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor mensal de
R$7.448,93 (sete mil, quatrocentos e quarenta e oitro reais e noventa e três centavos), pagos
até o quinto dia útil do mês subsequente ao mês de serviço prestado, sendo valor total de

R$59.591,44 (cinquenta e nove mil, quinhentos e noventa e um reais e quarenta e quatro
centavos).

8.2. A Nota fiscal será emitida até o último dia útil do mês em curso, vencendo sempre no quinto
dia útil do mês subsequente via rede bancária.

8.3. No caso de atraso no pagamento dos honorários incidirá multa de 2% (dois por cento) e 1%